
Contacto

Teléfono 915371388
Fax 915371653
Correo Electrónico mesas@interior.es

Dirección Postal

Amador de los Ríos 7
(28010) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente R-20-050
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-12-2020
a las 12:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica y Patrimonial
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3 D

Objeto del Contrato: EMERGENCIA para la contratación de viajes de retorno, vía marítima, de
nacionales argelinos

Valor estimado del contrato 200.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 200.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 200.000 EUR.

Clasificación CPV
60000000 - Servicios de transporte (excluido el transporte de residuos).

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2020 al 31/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

EMERGENCIA VIAJES DE RETORNO DE NACIONALES ARGELINOS A SU PAIS DE ORIGEN

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EMPRESA COMPAÑIA TRANSMEDITERRANEA, SA
NIF A28018075

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fEd%2F%2BH7l37U%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=08fcecd9-72e3-429c-864c-b19a99a60586


Precio de la oferta más baja 195.000 EUR.Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 195.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 195.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta única
Fecha del Acuerdo 01/12/2020
Plazo de Formalización Del 01/12/2020 al 31/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e24R%2F%2F9NNZa XQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000006064093 |  2020-476576 | mar, 22 dic 2020 12:19:50:912 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145447311929218111464353640805637494692 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e24R%2F%2F9NNZaXQV0WE7lYPw%3D%3D

